РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22.11.2017
	               ст. Преградная
	    № 339

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 25.01.2016 № 17 «О рабочей группе по легализации трудовых отношений, занятости населения и погашению задолженности по выплате заработной платы в Урупском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление
администрации Урупского муниципального района от 25.01.2016 № 17 «О рабочей группе по легализации трудовых отношений, занятости населения и погашению задолженности по выплате заработной платы в Урупском муниципальном районе» следующее изменение:

Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                          А.П. Шутов

	           Приложение

           к постановлению администрации

Урупского муниципального района

           от 22.11.2017   №339

	       « Приложение 2

       к постановлению администрации

       Урупского муниципального района

        от 25.01.2016 № 17

Состав

рабочей группы по легализации трудовых отношений, занятости населения и погашению задолженности по выплате заработной платы

 в Урупском муниципальном районе

Шутов А.П.                          -      глава администрации Урупского муниципального

   района, председатель комиссии
	Аджиев С.К.
	_
	заместитель главы администрации Урупского муниципального района,  заместитель председателя комиссии

	Гребнева Т.В.
	_
	начальник Управления труда и социального развития администрации Урупского  муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лугинин Д.Ю.
	_
	начальник финансового управления администрации Урупского муниципального района

	Мархель Ю.В.
	_
	начальник отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений  администрации Урупского муниципального района

	Кливекина В.Д.
	_
	специалист 1 разряда отдела правового,

кадрового обеспечения и охраны труда Управления труда и социального развития администрации Урупского муниципального района

	Байрамкулов М.А.
	_
	юрисконсульт администрации Урупского муниципального района

	Хубиев Р.Х.
	_
	заместитель руководителя Межрайонной ИФНС России №2 по КЧР (по согласованию)

	Селезнев В.А.
	_
	начальник ГУ-ОПФ  по КЧР в Урупском районе (по согласованию)

	Халкечева Л.Н.
	_
	 директор республиканского государственного казенного учреждения «Центр занятости населения по Урупскому муниципальному району»
(по согласованию)

	Кожекина О.Ф.
	_
	ведущий специалист - уполномоченный государственного учреждения регионального отделения фонда социального страхования по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	Корнев С.В.
	_
	глава администрации Преградненского сельского поселения (по согласованию)

	Науменко А.Н.
	_
	глава администрации Медногорского городского поселения  (по согласованию)

	Зайцев М.Ф.
	_
	глава администрации Курджиновского сельского поселения  (по согласованию)

	Чочиев Н.Н.
	_
	глава администрации Кызыл-Урупского сельского поселения    (по согласованию)

	Гаджаев К.Х.
	_
	глава администрации Предгорненского сельского поселения
(по согласованию)

	Еременчукова М.И.
	_
	исполняющий обязанности главы  Загеданского сельского поселения (по согласованию)

	Маслакова О.В.
	_
	глава администрации Урупского сельского поселения  (по согласованию)

___________________________